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R.F.C. BSM970519DU8
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* GAT NOMINAL Y REAL: ANTES DE IMPUESTOS.

* GAT REAL: LA GAT REAL ES EL RENDIMIENTO QUE SE OBTENDRIA DESPUES DE DESCONTAR LA INFLACION.

 

 

MUNICIPIO DE TLAJOMULCO DE ZUNIGA JALISC O

DONATO GUERRA 10

TLAJOMULCO DE ZU IGA, TLAJOMULCODE ZUNIGA
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C.P. 45640          C.R. 45501            P03207864
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CODIGO DE CLIENTE NO. 25531239

R.F.C.    MTZ850101 889

MONEDA  : MONEDA NACIONAL

SUCURSAL: 7864 SUC. PLAZA GAVILANES

TELEFONO: 51-69-43-00 DE CDMX O LADA 0155 51-69-43-00
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RESUMEN INFORMATIVO

 INTERESES COMISIONES * GAT * GAT

  PRODUCTO  MES ANTERIOR MES ACTUAL BRUTOS COBRADAS NOMINAL REAL

CUENTA EMPRESARIAL               65-50240147-7 1,770,032.96 100.00% 1,791,027.37 100.00% 0.00 2,768.00   

INVERSION CRECIENTE              66-50240147-7 0.00 0.00% 0.00 0.00% 0.00 0.00 0.00%   -3.83%

TOTAL                         1,770,032.96 100.00% 1,791,027.37 100.00%     

       

CUENTA DE CHEQUES
  

       CUENTA EMPRESARIAL 65-50240147-7 CLABE  014320655024014779    

 SALDO PROMEDIO          1,780,225.96 SALDO INICIAL           1,770,032.96 + INTERESES BRUTOS                     

 TASA BRUTA DE INTERES ANUAL               0.0000% + DEPOSITOS                31,084.86 - I.S.R. RETENIDO (1.04%)              

 DIAS DEL PERIODO                    31 - RETIROS                  10,090.45 = INTERESES NETOS                      

 SDO. PROMEDIO MINIMO             10,000.00                                                                            

 CORTE AL 31/05/2019 = SALDO ACTUAL          1,791,027.37 COMISIONES COBRADAS            2,768.00

DINERO CRECIENTE SANTANDER  
  

       INVERSION CRECIENTE 66-50240147-7                         

 SALDO PROMEDIO                  0.00 SALDO INICIAL                   0.00 * GAT NOMINAL  0.00%          

                                                            * GAT REAL    -3.83%          

                       + DEPOSITOS                     0.00 + INTERESES BRUTOS                          

 DIAS DEL PERIODO                    31 - RETIROS                       0.00 - I.S.R. RETENIDO (1.04%)                   

 CORTE AL 31/05/2019 = SALDO ACTUAL                  0.00 = INTERESES NETOS                           

CUENTA DE CHEQUES
  

GRAFICO CUENTA DE CHEQUES

CUENTA EMPRESARIAL 65-50240147-7

(Saldo Inicial de $1,770,032.96)

Comisiones
2,768.00

Otros Cargos
7,322.45

Saldo final
1,791,027.37

Abonos
31,084.86

                        

DETALLE DE MOVIMIENTOS CUENTA DE CHEQUES
   

       CUENTA EMPRESARIAL 65-50240147-7 CLABE  014320655024014779 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 30-ABR-2019          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                              1,770,032.96

 02-MAY-2019 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                           8,835.40                               1,778,868.36

 02-MAY-2019 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                 123.70         1,778,744.66



0127584

ESTADO DE CUENTA INTEGRAL

 

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 02-MAY-2019 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                          19.79         1,778,724.87

 02-MAY-2019 0000000  DOMIC CUOTA DE AFILIACION AFIL.-003228541                                                      299.00         1,778,425.87

 02-MAY-2019 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                          47.84         1,778,378.03

 02-MAY-2019 0000000  DOMIC CUOTA DE AFILIACION AFIL.-007017226                                                      299.00         1,778,079.03

 02-MAY-2019 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007017226                                                          47.84         1,778,031.19

 02-MAY-2019 0000000  DOMIC CUOTA DE AFILIACION AFIL.-007554304                                                      299.00         1,777,732.19

 02-MAY-2019 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-007554304                                                          47.84         1,777,684.35

 07-MAY-2019 8188572  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:06:59                                                        4,585.68         1,773,098.67

                     ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.                                                                                  

                     A LA CUENTA 002320451000004359                                                                                            

                     AL CLIENTE MUNICIPIO DE TLAJOMULCO 4510 435 (1)                                                                           

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2019050740014 TCT0000481885720                                                                           

                     REF 0070519                                                                                                               

                     CONCEPTO RCL OF 017                                                                                                       

 07-MAY-2019 8188802  PAGO TRANSFERENCIA SPEI HORA 13:07:09                                                          633.18         1,772,465.49

                     ENVIADO A BANCO NACIONAL DE MEXICO, S.A.                                                                                  

                     A LA CUENTA 002320451000004430                                                                                            

                     AL CLIENTE MUNICIPIOM DE TLAJOMULCO 4510 443 (1)                                                                          

                     (1) DATO NO VERIFICADO POR ESTA INSTITUCION                                                                               

                     CLAVE DE RASTREO 2019050740014 TCT0000481888020                                                                           

                     REF 0070519                                                                                                               

                     CONCEPTO RCL OF 017                                                                                                       

 08-MAY-2019 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                           1,288.60                               1,773,754.09

 08-MAY-2019 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                  18.04         1,773,736.05

 08-MAY-2019 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                           2.89         1,773,733.16

 10-MAY-2019 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                             712.01                               1,774,445.17

 10-MAY-2019 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                  16.38         1,774,428.79

 10-MAY-2019 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                           2.62         1,774,426.17

 13-MAY-2019 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                           2,860.87                               1,777,287.04

 13-MAY-2019 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                  65.80         1,777,221.24

 13-MAY-2019 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                          10.53         1,777,210.71

 14-MAY-2019 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                             690.74                               1,777,901.45

 14-MAY-2019 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                   9.67         1,777,891.78

 14-MAY-2019 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                           1.55         1,777,890.23

 15-MAY-2019 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                             521.65                               1,778,411.88

 15-MAY-2019 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                   7.30         1,778,404.58

 15-MAY-2019 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                           1.17         1,778,403.41

 20-MAY-2019 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                           4,349.59                               1,782,753.00

 20-MAY-2019 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                           1,596.92                               1,784,349.92

 20-MAY-2019 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                  83.44         1,784,266.48

 20-MAY-2019 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                          13.35         1,784,253.13

 20-MAY-2019 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                  22.36         1,784,230.77

 20-MAY-2019 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                           3.58         1,784,227.19

 27-MAY-2019 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                           5,259.21                               1,789,486.40

 27-MAY-2019 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                  73.64         1,789,412.76

 27-MAY-2019 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                          11.78         1,789,400.98

 31-MAY-2019 0000000  DEP ELECTRONICO PAG TARJ CRED AFIL.-003228541                           4,969.87                               1,794,370.85

 31-MAY-2019 0000000  DOMIC COM DEP PAG TARJ DE CRED AFIL.-003228541                                                 114.31         1,794,256.54

 31-MAY-2019 0000000  DOMIC IVA POR COMISION AFIL.-003228541                                                          18.29         1,794,238.25

 31-MAY-2019 0000001  COMISION CONSULTA ENLACE                                                                     1,368.00         1,792,870.25

 31-MAY-2019 0000001  I V A POR COMISION                                                                             218.88         1,792,651.37

 31-MAY-2019 0000001  COMISION TRANSFERENCIA SPEI                                                                     16.00         1,792,635.37

 31-MAY-2019 0000001  I V A POR COMISION                                                                               2.56         1,792,632.81

 31-MAY-2019 0000001  COMISION CONSULTA ENLACE                                                                     1,368.00         1,791,264.81

 31-MAY-2019 0000001  I V A POR COMISION                                                                             218.88         1,791,045.93

 31-MAY-2019 0000001  COMISION TRANSFERENCIA SPEI                                                                     16.00         1,791,029.93

 31-MAY-2019 0000001  I V A POR COMISION                                                                               2.56         1,791,027.37

                         TOTAL                                                              31,084.86            10,090.45         1,791,027.37

DETALLE DE MOVIMIENTOS DINERO CRECIENTE SANTANDER
  

       INVERSION CRECIENTE 66-50240147-7    

 F E C H A  FOLIO  DESCRIPCION DEPOSITOS RETIROS SALDO

 30-ABR-2019          SALDO FINAL DEL PERIODO ANTERIOR                                                                                      0.00

                         TOTAL                                                                   0.00                 0.00                 0.00
              

INFORMACION FISCAL

UUID DEL TIMBRADO

3724CAB4-A3CF-4267-8437-631A84CA12F2

NUM. DE CERTIFICADO DEL EMISOR

00001000000403943330

NUM. DE CERTIFICADO DEL SAT

00001000000404598147
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FOLIO INTERNO :

FECHA Y HORA DE EXPEDICION :

FECHA Y HORA DE CERTIFICACION :

REGIMEN FISCAL DEL EMISOR :

LUGAR DE EXPEDICION DEL COMPROBANTE :

UNIDAD DE MEDIDA :

METODO DE PAGO :

TIPO DE COMPROBANTE :

65502401477

2019-06-02T03:05:43

2019-06-02T03:05:38

601 - REGIMEN GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

01219 - CIUDAD DE MEXICO

E48 - SERVICE UNIT

PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

INGRESO

 

jcbZmRUorcjnwDraI3G1Zs8cbeXX6bPjcbZ
ZlXZw;rp5Kfd3qxVNLNO73B7Ki9r4:XZlXZ
zazRUSwRWyRPVwZYuSZZyZVuuwuQwYXzcaR
Oxo97fyKtjtoFqqpMV:a;aoJ78fAeqC6r5Z
vJwR5n7nAun8yMQTm;HrMaqXubWDb:52o6X
OHF96og:qoJ62nyIXWCCdInXyKT8yqa;ad8
ysQbccx60e6URxHuVvC4oc7;nrCCvMttbTP
ZwNqZ4nwIf;GD;QDp:yQWbGtB37pX1A23eZ
Tpbg9WobxOTCH9dO9cHapRylWBZteI2Wx50
rDqpUjCTwfUAJA1F3zKsqKiEkNfI4Q;xUEZ
vCSSr3EhOoHbG9MUgkVRb4KpoxbNpS;yWaP
t1Z8uVOkH9pjA43GZ8ulDSRNFCX0MpZ8u4Z
a0jbczSBLF5jml2HcnoxR80FVGDRm9izvJ8
o9QIW41WScctPunrb3haZlo5ZsdDZ8pVYC8
kB6RHXA1v6D5NUbqf2y8fXMF4Nf75;BXigZ
JVH8H5U4tf4v9mvJeysAR3PdRt20DE18HhZ
mahV1x89Z3Z3USSU:VUtci5edGu0QYQXLEX
7RP90b7JE1D9qFHbih6sUfvZl;g5lPth8q8
zDkgy205ZrkD38sMeBk5cbg3K02NXKAwaGP
jHlpeR2vTB4dVZS4n3XxhUZq6:614K1L3DZ
SCSbYe;GvlKWo3WNjbyUO:B0SGbQX8jbo38
Zs:ZBZvUtTaEBFkbvquDlsbvI:SpiHvpnAZ
ucSZERTg72bhgG90Zeh8Y8oco0SbXKkVxQP

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

dVLETDamxPHP5GM9YY0Cxw502BMpcPmqSRRphk6bq2Vw7OXUbMgUuTP6IZNtqOM9v8Gju0Afkfuyz8Fub+rQyZZqqwEKKJZFemYtqRFiycVGiq3Umb9PWksvOGOaJeDR7+15RPd3oMXnd5CGQ

+mSM6Zq5XmFBVz0WzswOV4patssAyzsa4CJ1OcKumNYzeH08n46u7RpbsSsrzVtNrkgVBEpYDGuc+RDCsAcmYoa24BsWZOmgUXZbGrG0QmdUnujdymJuBsv2s3k1HgnuW/+vMcmbUW0c6cjfy

aeAEmIznxzuqHDEAq93Hr5zCB3uimWJ/r3p6LSKTNLgUvEE19HvQ==

SELLO DIGITAL DEL SAT

Kob87+sRAOtOxTvkUBj04QHgfE0txayuugdS2o6R9d7lyPYVaESFTnCDTgYiSs3YhQNJxhIqEOZ6FVsS693BRsb+v+ltAH/dwb0/1UA6Oa4EDMKko7mM2UK7dGSURHbipDFtobJp86ZMBLgy9

9mBUidcGzt67CQhPGjahI3bkFRhbQc6QuRRTnAfvS1ruwSO7zoloQouvrNKWRw5uYp6xkXIJZxq5wGn6ie9gn6iFz/dTLHiAJrRsgzPXGn0r9p5Drkus/xOsv+gVqh9rkjL/8zi6jVn0qbMV5

AIGyzGdlYvaeT/2evxxx0Fz5zHvjYrEBemjh6ui/28FQbOdvxkgg==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACION DEL SAT

||1.1|3724CAB4-A3CF-4267-8437-631A84CA12F2|2019-06-02T03:05:43|dVLETDamxPHP5GM9YY0Cxw502BMpcPmqSRRphk6bq2Vw7OXUbMgUuTP6IZNtqOM9v8Gju0Afkfuyz8Fub+

rQyZZqqwEKKJZFemYtqRFiycVGiq3Umb9PWksvOGOaJeDR7+15RPd3oMXnd5CGQ+mSM6Zq5XmFBVz0WzswOV4patssAyzsa4CJ1OcKumNYzeH08n46u7RpbsSsrzVtNrkgVBEpYDGuc+RDCsA

cmYoa24BsWZOmgUXZbGrG0QmdUnujdymJuBsv2s3k1HgnuW/+vMcmbUW0c6cjfyaeAEmIznxzuqHDEAq93Hr5zCB3uimWJ/r3p6LSKTNLgUvEE19HvQ==|00001000000404598147||

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION

SIGNIFICADO DE ABREVIATURAS UTILIZADAS EN EL ESTADO DE CUENTA:

ABO=

ANUL=

ANT=

ANTICIP=

ASEG=

AUT=

AUTO=

BME=

BONI=

C=

C/U=

C.A.T.=

C.E.R.=

CAJ=

CANC=

CAP=

CDMX=

CERTIF=

CGO=

CH=

COB=

COM=

CR=

CRED=

CTA=

ABONO (S)

ANULACION

ANTICIPO

ANTICIPADO

ASEGURAMIENTO

AUTOMATICO

AUTOMOVIL, AUTOMOTRIZ

NÚMERO DE CONTRATO DE FONDOS DE INVERSIÓN

BONIFICACION

CON

CADA UNO (A)

COSTO ANUAL TOTAL

COSTO EFECTIVO REMANENTE

CAJERO (S)

CANCELACION

CAPITAL

CIUDAD DE MEXICO

CERTIFICADO

CARGO

CHEQUE (S, RA)

COBRO

COMISION

CREDITO

CREDITO

CUENTA (S)

DEB=

DEP=

DEV=

DISP=

DOMIC=

EFEC=

ELEC=

EQUIV=

ESQ=

FACT=

FEC=

FED=

G.A.T.=

IMPTO=

INI=

INT / INTS=

INTAL=

INV=

LCI=

LIQ=

LOC=

LPI=

MORA=

N. OP=

NO=

DEBITO

DEPOSITO

DEVOLUCION (ES)

DISPOSICION

DOMICILIACION

EFECTIVO

ELECTRONICO (A)

EQUIVALENTE

ESQUEMA

FACTURACION

FECHA

FEDERAL (ES)

GANANCIA ANUAL TOTAL

IMPUESTO (S)

INICIAL

INTERES (ES)

INTERNACIONAL

INVERSION

LINEA DE CREDITO INMEDIATA

LIQUIDACION

LINEA DE COBERTURA

LINEA DE PROTECCION INMEDIATA

MORATORIO (S)

NUMERO DE OPERACIÓN (ES)

NUMERO

NOM=

ORD=

P=

PAG=

PER=

PGO=

PZO=

REC=

REF=

REN=

S=

SBC=

SDO=

SEG=

SER=

SPEI=

SUC=

T=

TARJ=

TEF=

TPV=

TRANSF=

VTA=

VTO=

NOMINA

ORDEN

POR

PAGARE (S)

PERIODO

PAGO

PLAZO

RECIBO

REFERENCIA

RENDIMIENTO

SOBRE

SALVO BUEN COBRO

SALDO

SEGURO (S)

SERVICIO

SISTEMA DE PAGOS ELECTRONICOS

SUCURSAL

TASA

TARJETA (S)

TRANSFERENCIA ELECTRONICA DE FONDOS

TERMINAL PUNTO DE VENTA

TRANSFERENCIA

VENTA (S)

VENCIMIENTO
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MENSAJES IMPORTANTES

 

SI DESEA RECIBIR TRANSFERENCIAS ELECTRONICAS DE FONDOS INTERBANCARIAS, DEBERA INFORMAR A LA PERSONA QUE LE ENVIARA LA O LAS TRANSFERENCIAS

RESPECTIVAS, EL NUMERO DE CLAVE BANCARIA ESTANDAR (CLABE) DE LA CUENTA RECEPTORA DE LOS FONDOS, SEGUN SE INDICA EN ESTE ESTADO DE CUENTA, ASI

COMO EL NOMBRE DE ESTE BANCO.

ESTIMADO CLIENTE: POR MEDIO DEL PRESENTE LE RECORDAMOS QUE TODAS LAS TRANSACCIONES/OPERACIONES REALIZADAS CON CHEQUES PROVENIENTES DE OTROS

BANCOS, (INCLUSO CHEQUES CERTIFICADOS Y DE CAJA) AL SER RECIBIDOS EN NUESTRAS SUCURSALES, LA DISPONIBILIDAD DE LOS FONDOS (SIN QUE HAYA ALGUNA

CAUSA PREVIA DE RECHAZO U ORDEN DE NO PAGO DE CHEQUE POR EL OTRO BANCO) SERA AL DIA SIGUIENTE HABIL A SU DEPOSITO, DESPUES DE LAS 12:00 HORAS.

EN CONSECUENCIA, LE RECORDAMOS TOMAR LAS PRECAUCIONES NECESARIAS Y CONVENIENTES PARA EVITAR LA ENTREGA DE PRODUCTOS, MERCANCIAS, BIENES Y/O

DOCUMENTOS OBJETO DE LAS TRANSACCIONES, HASTA QUE CUENTE CON LA DISPONIBILIDAD DE LOS RECURSOS EN SU CUENTA.

INCUMPLIR SUS OBLIGACIONES LE PUEDE GENERAR COMISIONES.

 

BANCO SANTANDER (MEXICO), S.A., HACE DEL CONOCIMIENTO DEL CLIENTE QUE UNICAMENTE ESTAN GARANTIZADOS POR EL IPAB: LOS DEPOSITOS BANCARIOS DE

DINERO A LA VISTA RETIRABLES EN DIAS PREESTABLECIDOS, DE AHORRO Y A PLAZO O CON PREVIO AVISO, ASI COMO LOS PRESTAMOS Y CREDITOS QUE ACEPTE EL

BANCO HASTA POR EL EQUIVALENTE A CUATROCIENTAS MIL UDIS POR PERSONA.

 

SANTANDER PONE A SUS SERVICIOS, LAS 24 HORAS DEL DIA, LOS 365 DIAS PARA LA ATENCION DE ACLARACIONES LA SUPER LINEA, CUYOS TELEFONOS SON 51 694

300 EN LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 300 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA.

BANCO SANTANDER MEXICO, S.A., INSTITUCION DE BANCA MULTIPLE, GRUPO FINANCIERO SANTANDER MEXICO RECIBE LAS CONSULTAS, RECLAMACIONES O

ACLARACIONES, EN SU UNIDAD ESPECIALIZADA DE ATENCION A USUARIOS, UBICADA EN AV. VASCO DE QUIROGA NO. 3900, TORRE A PISO 13, CORP. DIAMANTE,

COL. LOMAS DE SANTA FE, CUAJIMALPA, C.P. 05100, CIUDAD DE MEXICO Y POR CORREO ELECTRONICO ueac@santander.com.mx O A LOS TELEFONOS 51 694 328 EN

LA CIUDAD DE MEXICO Y AREA METROPOLITANA Y AL 0155 51 694 328 DEL INTERIOR DE LA REPUBLICA, ASI COMO EN CUALQUIERA DE SUS SUCURSALES U

OFICINAS. EN EL CASO DE NO OBTENER UNA RESPUESTA SATISFACTORIA, PODRA ACUDIR A LA COMISION NACIONAL PARA LA PROTECCION Y DEFENSA DE LOS

USUARIOS DE SERVICIOS FINANCIEROS, DIRECCION EN INTERNET: www.gob.mx/condusef O A LOS TELEFONOS: (55) 5340 0999 Y (01 800) 999 8080.

ESTIMADO CLIENTE, CON OBJETO DE QUE SU ESTADO DE CUENTA TENGA VALIDEZ FISCAL ASI COMO LA INFORMACION CORRECTA, ES INDISPENSABLE QUE EL DATO DEL

RFC QUE APARECE EN EL PRESENTE, SE ENCUENTRE ACTUALIZADO Y CORRESPONDA AL QUE TIENE REGISTRADO EN EL SAT. POR LO ANTERIOR, SI ESTE DATO NO

CORRESPONDE AL QUE APARECE EN ESTE DOCUMENTO, ES NECESARIO QUE CONFIRME POR ESCRITO EL DATO DE SU RFC CORRECTO Y COMPLETO, ENTREGANDO COPIA DE

SU CEDULA FISCAL, CONSTANCIA DE INSCRIPCION O DE REGISTRO ANTE EL SAT, E IDENTIFICACION CON EL EJECUTIVO DE SUCURSAL TITULAR DE SU CUENTA.


